
COMUNE DI VILLA CORTESE     
                                         Provincia di Milano                                                                       
 

 
 

COMUNICAZIONE DEI DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEG LI 
IMMOBILI AI FINI DEL CALCOLO TASI ANNO 2014 

(Art. 1 della Legge 27 dicembre 2013, n° 147) 
 
Il/La sottoscritto/a _______________________________________________________________ 
 

CODICE FISCALE ______________________________________________________________ 
 

Luogo e data di nascita ___________________________________________________________ 
 

Indirizzo di residenza ____________________________________________________________ 
 

Data della residenza anagrafica se acquisita successivamente al 01/01/2014 __________________ 
 

Comune e Provincia (sigla) ________________________________________________________ 
 

Recapito telefonico (fisso o cellulare) ________________________________________________ 
 

con riferimento all’istituzione del tributo TASI (Tributo Servizi Indivisibili) per l’anno 2014 
 

e in qualità di * _________________________________________________________________ 
 

* (= proprietario, = usufruttuario, = titolare di altro diritto reale sugli immobili) 
 

DICHIARA 
 
I DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEI SEGUENTI IMMOBI LI: 
 
FG MAPP SUB CATEGORIA CL. %  POSS. RENDITA  

CATASTALE 
MESI DI POSSESSO 
ABITAZIONE PRINCIPALE 

   A          
   C02     
   C06     
   C07     
 
ATTENZIONE: se la sezione “Dati catastali identificativi dell’immobile” non è stata compilata, per quanto riguarda i 
riferimenti catastali, riportare nella casella che segue il codice 1 = Immobile non accatastato. 
 

 
 

BARRARE QUANTO RICHIESTO:       �  F24 ACCONTO    �  F24 UNICO VERSAMENTO 
 
DATA DI RICHIESTA ____________________________ 
 
FIRMA DELL’UTENTE ____________________________ 
 
DATA DI CONSEGNA ____________________________ 
 
L’UFFICIO TRIBUTI  ____________________________ 


